Serviço Público Federal
 FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC

 Reitoria

EDITAL Nº 47, DE 22 DE MARÇO DE 2012

 EDITAL DE RETIFICAÇÃO

O Reitor da Fundação Universidade Federal do ABC, no uso de suas atribuições legais torna público o
presente Edital de Retificação do Edital nº 08, de 14 de fevereiro de 2012.

Onde se lê:
 Bernardete Oliveira Marantes

 Francimar Duarte Arruda
 Luciana Flaquer Martins da Silva

 Luciano Ribeiro de Carvalho
 Luizir de Oliveira

 Marcelo Mari
 Marília Batista Cota Pacheco

 Marinê de Souza Pereira
 Mauricio Mario Monteiro

 Paula Priscila Braga
 Paulo Roberto Ramos

 Rejane Maria Bernal Ventura
 Rosa Maria Blanca Cedillo

 Stamatia Koulioumba
 Valter José Maria Filho

Leia-se:
 Bernardete Oliveira Marantes

 Francimar Duarte Arruda
 Gabriel Guedes Rossatti
 Luciana Flaquer Martins da Silva

 Luciano Ribeiro de Carvalho
 Luizir de Oliveira

 Marcelo Mari
 Marília Batista Cota Pacheco

 Marinê de Souza Pereira
 Mauricio Mario Monteiro

 Paula Priscila Braga
 Paulo Roberto Ramos

 Rejane Maria Bernal Ventura
 Rosa Maria Blanca Cedillo

 Stamatia Koulioumba
 Valter José Maria Filho

HELIO WALDMAN

 REITOR